
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor územního plánování a stavebního řádu 
Žižkova 57, 587 33 Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 199, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 

Oznámení 
o konání veřejného projednání návrhu  

Aktualizace č. 4 Zásad územního rozvoje Kraje Vysočina 
a Vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území 

 
Krajský úřad kraje Vysočina, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako pořizovatel 
aktualizace zásad územního rozvoje ve smyslu ustanovení § 7 odst. 1 písm. a) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon“),  

oznamuje 
v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 a § 22 stavebního zákona, konání veřejného projednání 
návrhu Aktualizace č. 4 Zásad územního rozvoje Kraje Vysočina a Vyhodnocení vlivů na 
udržitelný rozvoj území, které se bude konat   
  

v pondělí dne 16. září 2019 od 10:00 h 
v kongresovém sálu B 1.05 Krajského úřadu Kraje Vysočina, 

budova B, Žižkova 57, Jihlava. 

 
Návrh Aktualizace č. 4 Zásad územního rozvoje Kraje Vysočina a Vyhodnocení vlivů na 
udržitelný rozvoj území jsou v tištěné podobě k nahlédnutí na Krajském úřadě Kraje Vysočina, 
odboru územního plánování a stavebního řádu, Žižkova 57, Jihlava a dále jsou vystaveny na 
webových stránkách kraje na adrese: www.kr-vysocina.cz, sekce Téma - Portál územního 
plánování a stavebního řádu - Oddělení územního plánování - Územně plánovací dokumentace 
Kraje Vysočina - Návrh Aktualizace č. 4 Zásad územního rozvoje Kraje Vysočina 
(https://www.kr-vysocina.cz/navrh-aktualizace-c-4-zasad-uzemniho-rozvoje-kraje-vysocina/ds-
304304/p1=103836). 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI  61824/2019 

OUP  119/2016 - 287 
Ing. Marian Zapletal 
564 602 371 

8. 8. 2019 

 
 

dle rozdělovníku 

http://www.kr-vysocina.cz/
https://www.kr-vysocina.cz/navrh-aktualizace-c-4-zasad-uzemniho-rozvoje-kraje-vysocina/ds-304304/p1=103836
https://www.kr-vysocina.cz/navrh-aktualizace-c-4-zasad-uzemniho-rozvoje-kraje-vysocina/ds-304304/p1=103836


 

Čís. jednací: KUJI  61824/2019 
Strana: 2 

V souladu s ust. § 39 odst. 2 stavebního zákona mohou dotčené obce, oprávnění investoři a 
zástupci veřejnosti podat námitky proti návrhu Aktualizace č. 4 Zásad územního rozvoje Kraje 
Vysočina. Námitky s odůvodněním a vymezením dotčeného území lze uplatnit u Krajského 
úřadu Kraje Vysočina do 7 dnů ode dne veřejného projednání. Ve stejné lhůtě může každý u 
Krajského úřadu Kraje Vysočina uplatnit připomínky k návrhu Aktualizace č. 4 Zásad územního 
rozvoje Kraje Vysočina a k Vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území. Dotčené orgány a 
ministerstvo uplatní ve stejné lhůtě stanoviska k částem řešení, které byly od společného 
jednání změněny. K později uplatněným námitkám, stanoviskům a připomínkám se nepřihlíží. 
V souladu s ust. § 22 odst. 3 stavebního zákona se stanoviska, námitky a připomínky uplatňují 
písemně a musí být opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která je uplatňuje. 
Adresa pro doručování: Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor územního plánování a stavebního 
řádu, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, ID datové schránky ksab3eu. 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Lubomír Svoboda 
vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu   otisk razítka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Čís. jednací: KUJI  61824/2019 
Strana: 3 

Rozdělovník  
A. Dotčené orgány  

1. Český báňský úřad, Kozí 4, 110 01 Praha – Staré Město 
2. Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Ke Skalce 32, 586 04 Jihlava 
3. Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, Tolstého 15, 586 01 Jihlava 
4. Krajský úřad Kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

 odbor dopravy a silničního hospodářství 
 odbor životního prostředí a zemědělství 
 odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu 
 odbor sekretariátu hejtmana, odd. krizového řízení a bezpečnosti 

5. Ministerstvo dopravy ČR, odbor infrastruktury, oddělení územního plánu, nábřeží L. Svobody 12/22, 
110 00 Praha 1 

6. Ministerstvo kultury ČR, odbor památkové péče, Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
7. Ministerstvo obrany ČR, Tychonova 1, 160 00 Praha 6 
8. Ministerstvo práce a sociálních věcí, Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 
9. Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, Na Františku 32, 110 15 Praha 1 
10. Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 
11. Ministerstvo zdravotnictví ČR, odbor ochrany veřejného zdraví, Palackého nám. 4, 128 01 Praha 2  
12. Ministerstvo zemědělství ČR, Těšnov 17, 117 05 Praha 1 
13. Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10 
14. Regionální pracoviště Východní Čechy, Agentura ochrany přírody a krajiny, Jiráskova 1665, 530 02 

Pardubice (ID datové schránky: kpddyvy) 
15. Regionální pracoviště Správa CHKO Žďárské vrchy, Brněnská 39, 591 01 Žďár nad Sázavou (ID 

datové schránky: 3hjdyhg) 
16. Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro kraj Vysočina, Tolstého 15, 586 01 Jihlava 
17. Státní pozemkový úřad, Husinecká 11a, 130 00 Praha 3 
18. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné nám. 9, 110 00 Praha 1 
19. Státní veterinární správa, Slezská 100/7, 120 56 Praha 2 (ID datové schránky: d2vairv) 
 

B. Sousední kraje 
1. Kraj Jihočeský, odbor regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu a investic, 

U Zimního stadionu 1952/2, 360 76 České Budějovice 
2. Kraj Jihomoravský, odbor územního plánování a stavebního řádu, Žerotínovo nám. 3/5, 60182 Brno 
3. Kraj Pardubický, odbor strategického rozvoje kraje, Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
4. Kraj Středočeský, odbor regionálního rozvoje a investic, Zborovská 11, 150 21 Praha 5  
 

C. Ministerstvo – nadřízený orgán 
Ministerstvo pro místní rozvoj, odbor územního plánování, Staroměstské nám. 6, 110 15 Praha 1 
 

D. Na vědomí 
Institut regionálních informací, Chládkova 2, 616 00 Brno 
 

E. Oprávnění investoři 
1. České dráhy a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 
2. Čepro, a.s., Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 
3. MERO ČR, a.s., Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
4. GasNet, s.r.o., Klišská 940/96, 401 17 Ústí nad Labem 
5. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
6. Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 5 
7. Povodí Moravy, státní podnik, Dřevařská 11, 602 00 Brno 
8. NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 
9. Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice 
10. VAS, a.s., Soběšická 820/156, 638 00 Brno 
11. ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 
12.  E.ON Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera 2121/6, 370 01 České Budějovice 
13. ČEVAK a.s., Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice 


		2019-08-08T11:24:20+0000
	Not specified




